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Asociatia Microregională Ţara Făgetului                                        

CIF: 29029692 , Sediul social: Loc. Dumbrava, Nr.157, Jud. Timiș
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Tel/fax  0256 325 721

       galtarafagetului@tarafagetului.ro  

       www.tarafagetului.ro
                

MĂSURA  413.12











Înregistrat GAL nr. 662/25.10.2013

Sesiunea nr. 3/12.08.2013

Suma alocata pe sesiune:  125.387 Euro

Suma disponibila pentru selectie: 125.387  Euro

Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 64.050  Euro

Numarul proiectelor depuse: 2


Numarul proiectelor selectate pentru finantare:  2
Valoarea publica totala a proiectelor  selectate pentru finantare: 64.050  Euro
RAPORT DE SELECŢIE INTERMEDIAR AL CERERILOR DE FINANŢARE 
	Nr.

crt.
	Data de înregistrare la GAL
	Titlul proiectului
	Solicitant
	Punctaj obţinut
	Criterii de selecţie
	Localizare
proiect


	Valoare proiect

-euro-

	
	
	
	
	
	Criterii de selectie nationale


	Criterii de selectie locale


	
	

	
	
	
	
	
	S1
	S2
	S3
	S4
	S5
	S6
	S7
	S1
	S2
	S3
	S4
	S5
	S6
	S7
	S8
	S9
	S10
	Judeţ/ Com./ Localitate
	Valoarea eligibila totala
	Ajutor public nerambursabil

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	08
	10
	13
	Achizitie utilaje pentru prestari sevicii in productia vegetala de catre Petrescu Alin-Cornel, Firdea, judetul Timis
	Petrescu Alin-Cornel
	50
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	10
	0
	0
	10
	5
	0
	0
	0
	TM

Comuna Firdea
Localitatea 

Firdea
	35.500
	24.850

	2
	18
	10
	13
	Infiintarea si diversificarea serviciilor in cadrul microintreprinderii Doica-  Voinescu Camelia Mariana, in localitatea Rachita, nr.163, comuna Dumbrava, judetul Timis
	Doica-Voinescu Camelia Mariana
	50
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	10
	0
	0
	10
	5
	0
	0
	0
	TM

Comuna Dumbrava
Localitatea

Rachita
	56.000
	39.200
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